
Välkommen till Hälsans stig, en naturskön slinga  
i �n miljö med varje km utmarkerad. Starta var du vill 
och räkna själv ihop hur långt du har promenerat. 
Slingan i Mönsterås är 7 km. 
1995 etablerades den första Hälsans stig (Slí na Sláinte) 
på Irland av irländska Hjärtfonden. 
Alla Hälsans stig-kartor �nns samlade på appen Hälsans   
  stig och på www.halsansstig.se
     Ge en gåva med hjärtat. Riksförbundet HjärtLung     
            verkar för att personer med hjärt-, kärl- och  
  lungsjukdom skall ha ett bra liv. Swisha   
           ditt bidrag till 90 101 09.



Kommunens
annonsutrymme 

(87x242mm)

Riksförbundet HjärtLung
Riksförbundet HjärtLung arbetar för att människor med hjärtsjukdom och lungsjukdom ska kunna leva 
ett så bra liv som möjligt. Det gör vi genom socialt stöd och livsstilsaktiviteter, genom engagemang i 
hälso- och sjukvårdsfrågor och genom att stödja forskning. 

Hälsans stig
Vi vill att en promenad på Hälsans stig ska vara en del 
av en sundare livsstil. Ett enkelt och tillgängligt sätt 
att komma ut och röra på sig i trygga omgivningar. 
Välkommen till Hälsans stig, låt den bli en del av 
ditt dagliga liv.

BIDRA 
TILL ETT 

BÄTTRE LIV

Bidra till ett bättre liv för människor 
med hjärtsjukdom och lungsjukdom. 
Stöd Riksförbundet HjärtLungs arbete.

Swisha ditt bidrag till 90 101 09
Läs mer på www.halsansstig.se
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Tid att andas och ett avbrott från den stress
iga vardagen. Lugnet och tystnaden finns 
precis runt knuten i Mönsterås kommun. Här 
hittar du de djupa skogarna, de underbara 
stigarna, de härliga vattendragen och det 
rika natur och djurlivet. Närheten till naturen 
skapar ett eldorado för fritidsaktiviteter i alla 
dess former. Golf, ridning, motionsspår och 
fina cykelleder är bara några exempel. Den 
lättillgängliga kusten skapar förutsättningar 
för båtliv, bad och andra vattenaktiviteter. För 
den fiskeintresserade finns Emån och Alsterås 
men även flera andra sjöar och vatten drag. 
Tycker du om att cykla? I ett vackert landskap 
slingrar sig den gamla landsvägen genom 
Mönsterås kommun. Kustvägen, som är 
kan tad av breda stenmurar, sammanbinder 
orterna Mönsterås, Timmernabben och Pata
holm.

Mönsterås – med naturen 
runt knuten

Läs mer på www.monsteras.se


